水道情報活用システム標準仕様研究会 第３回通常総会
－ 議事次第 －

日時：2023年5月25日（木）15:00-16:30

場所：TKP新橋カンファレンスセンター 会議室、

Web会議

１． 開  会

２． 来賓挨拶

（１）厚生労働省 医薬・生活衛生局 水道課長  名倉 良雄 様

（２）経済産業省 商務情報政策局 情報産業課

ソフトウェア・情報サービス戦略室長  渡辺 琢也 様

（３）経済産業省 経済産業政策局 地域経済産業グループ

          地域産業基盤整備課長  向野 陽一郎 様

（４）公益財団法人 水道技術研究センター 常務理事  清塚 雅彦 様

３． 議 事

第一号議案：事業報告（案）

第二号議案：事業計画（案）

第三号議案：役員（案）

４． 閉  会

【配付資料】

議事次第

出席者一覧

資料1 第一号議案：事業報告（案）

資料2 第二号議案：事業計画（案）

資料3 第三号議案：役員（案）

以  上